ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	село Гришковское

О внесении изменений в постановление администрации
Гришковского  сельского поселения Калининского района
от 15 июня 2023 г. № 43 "О размещении нестационарных
торговых объектов на территории Гришковского сельского
поселения Калининского района"
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г. № 879-КЗ "О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 15 июня 2023 г. № 43 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории Гришковского сельского поселения Калининского района" следующие изменения:

1.1. Строку 2 таблицы подпункта 3.2.4. пункта 3.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:
	2
	Благоустройство прилегающей территории
	дополнительное озеленение, наличие урн, установка цветников - 2 балла

1.2. Подпункт 4.1.2. пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

"4.1.2. Договор по форме, утвержденной приложением 3 к настоящему Положению, считается заключённым со дня подписания протокола о результатах Конкурса.".

2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района в сети "Интернет".

2
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова